AN. DCXXXIV. Heraclius Monothelita factus infeliciter gerit rem: cuius exercitus 80000. cæditur à Saracenis; qui Catholicus cum paucioribus Persiam subegerat, & Phœniciam Ægyptum Cyrus Alexandrinus redimit: 200000. aureorum pactis annuorum: & tamen eam dein vi capiunt, ac inhabitant.

S. OSWALDVS Rex Anglorum cum paucis immensas Britonum copias profligat; sed prius ad erectam sub dio-

Crucem se, suosq; precibus commendarat. Victor omnem eliminat idololatricam: adque Crucem Deus morborum largitur petentibus confanationes.

ANNO DCXXXV. Saraceni Ierosolymam obsident: in Syria Romanum exercitum delent totum; in penam theologizantis Imperatoris hæc. At Guisli, (Saxones sunt Occidentales:) Christi fidem amplectantur, per Episcopum Pyrinum, à Papa missum.

Hic baptizato Rege, profecturus maridum ab festinantibus nautis vrgetur Sacrum Missæ abfoluere, ex festinatione pallam obliuiscitur. Prouectus à terra longius in emor, excensione facta, sicis per vndas pedibus reuertit, recipitq; pallam. solebat enim iter faciens, in ea S. Eucharistiam ferre secum assumtam.

ANNO DCXXXVI. Haumar Dux Saracenorum capit Ierosolymam; quã tenuerunt Saraceni ad annum vsq; vndecentesimum supra millesimum. Ccepit autem eã ab S. Sophronio accepta conditione, vt Christianis liceat secure sua Diuina patrare. Obiit S. Isidorus, subit hæreticus; qui degra datus fit Saracenus.

Montanus Episc. Toletanus toto Missæ tempore prunas cadentes in sinu fouit, illæta veste, ad castitatem calumniose accusatam, probandam.

AN. DCXXXVII. Saraceni occupant Antiochiam, Alexandriã, &c. obtinentque ad ann. vsq; 1098. Solum Reliquiã sunt in Occidentem exportatã: in quibus & S. Ignatii erant.

AN. DCXXXVIII. *Concilium Toleta-*

num VI. Oecumenicũ sanxit, Reges Hispaniã in auguratione sua dicere iuramentũ debere, se se Catholicã fidẽ detenturos: huic cognomẽ acceperunt Catholici.

AN. DCXXXIX. Heraclius, hæc dementatus, suã edit *Ecthesin*, id est, Propositionem de Fide vnus voluntatis & Operationis in Christo. Simul mittit ad S. Seuerinum iam electum Episcopum, quam adprobet, si confirmari velit. At reprobat, damnat, obitq; ex dolore status in Imperio infelicis.

AN. DCXL. Ioan. Papa IV. cum Concilio, totaque Africa damnat *Ecthesin* Heraclianam, & sectarios: docetq; Honorium PP. non pariter cũ ipsis velut affinem esse damnationi. Quo teritus Heraclius, negat edictum *Ecthesios* esse suum; sed demortui iam Sergii: idque edicto quod, troque in orbe Orientis & Occidentali, promulgat. Neque dũ tamẽ habendus est pro Catholico. Obiit